第 - 1 - 页 共 2 页

湘二手车字[2024]05 号

关于组织召开第四届第九次理事会议的通知

各理事单位 ：

为更好的助力行业健康发展，保持协会内部的工作联动

性，增强凝聚力，根据《湖南省二手车流通协会章程》的有

关规定，于 2024 年 11 月 30 日召开 2024 年第四届第九次理

事会议，现将有关具体事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 11 月 30 日（星期六）上午 10:00-12:00

二、会议地点

湘潭岳塘国际商贸城大数据中心 2 楼会议厅（湘潭·五

江中部都市车中心所在园区）

三、参会人员

会长、副会长、监事长、理事、秘书处

四、理事会议议题

1）2024 年协会工作报告；

第 - 2 - 页 共 2 页

2）专委会工作情况汇报与分享；

3）中国汽车流通协会 2024 年度大会内容分享；

4）2025 年第五届换届选举事宜探讨；

请各理事单位接到通知后，及时确认并安排如期参会。

特此通知！

湖南省二手车流通协会

2024-11-05

主题词：第四届第九次理事会议的通知

抄报：协会会长

抄送：协会秘书处

湖南省二手车流通协会综合管理部 2024年 11月 5日印

发